
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 14 december 2022
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.066670

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2022, 

]
Besluit:

1. Een aanvullend krediet van € 2,41 miljoen beschikbaar te stellen voor de 
investering in De Tirrel.

2. De kapitaallasten voortvloeiend uit het krediet, ter hoogte van € 96.469 te 
verwerken bij de Voorjaarsnota 2023.

Aldus besloten in de vergadering van 14 december 2022.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


